
  33.22 KABUPATEN SEMARANG

Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah %
1 332201 GETASAN 152         160         312         0,58% 157             205          362       0,67% 56         72         128      0,24% 277      298       575       1,07%
2 332202 TENGARAN 274         320         594         0,80% 370             361          731       0,98% 134       140       274      0,37% 544      573       1.117    1,50%
3 332203 SUSUKAN 143         134         277         0,53% 226             172          398       0,76% 80         83         163      0,31% 348      302       650       1,25%
4 332204 SURUH 272         209         481         0,64% 209             206          415       0,55% 124       123       247      0,33% 445      366       811       1,08%
5 332205 PABELAN 452         479         931         2,02% 576             619          1.195    2,59% 212       223       435      0,94% 1.050   889       1.939    4,20%
6 332206 TUNTANG 914         981         1.895     2,71% 1.190         1.338      2.528    3,62% 565       416       981      1,40% 2.193   2.068    4.261    6,10%
7 332207 BANYUBIRU 198         200         398         0,87% 227             241          468       1,02% 101       78         179      0,39% 402      351       753       1,64%
8 332208 JAMBU 172         200         372         0,88% 180             201          381       0,90% 70         86         156      0,37% 321      339       660       1,57%
9 332209 SUMOWONO 98           128         226         0,63% 129             130          259       0,72% 40         42         82         0,23% 216      151       367       1,03%

10 332210 AMBARAWA 1.250     1.424     2.674     4,20% 1.585         1.889      3.474    5,45% 702       632       1.334   2,09% 2.982   3.156    6.138    9,63%
11 332211 BAWEN 1.023     1.042     2.065     3,40% 1.190         1.318      2.508    4,13% 497       533       1.030   1,69% 2.427   2.246    4.673    7,69%
12 332212 BRINGIN 92           93           185         0,38% 115             115          230       0,47% 52         55         107      0,22% 211      190       401       0,82%
13 332213 BERGAS 915         965         1.880     2,61% 1.204         1.349      2.553    3,54% 512       442       954      1,32% 2.168   1.986    4.154    5,77%
14 332215 PRINGAPUS 228         240         468         0,82% 266             288          554       0,98% 110       95         205      0,36% 470      437       907       1,60%
15 332216 BANCAK 57           54           111         0,44% 39               69            108       0,43% 20         23         43         0,17% 67        102       169       0,67%
16 332217 KALIWUNGU 87           82           169         0,54% 68               88            156       0,49% 28         34         62         0,20% 125      98         223       0,71%
17 332218 UNGARAN BARAT 2.294     2.439     4.733     5,69% 2.130         2.237      4.367    5,25% 721       708       1.429   1,72% 3.414   3.351    6.765    8,14%
18 332219 UNGARAN TIMUR 1.992     2.132     4.124     5,17% 2.424         2.625      5.049    6,33% 883       780       1.663   2,08% 3.979   3.859    7.838    9,82%
19 332220 BANDUNGAN 211         225         436         0,72% 233             260          493       0,81% 83         83         166      0,27% 384      395       779       1,28%

10.824 11.507 22.331 2,07% 12.518 13.711 26.229 2,43% 4.990   4.648   9.638  0,89% 22.023 21.157 43.180 4,01%

  33.22 KABUPATEN SEMARANG

Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah %
1 332201 GETASAN 2             5             7             0,01% -             -           -        0,00% 1           7            8           0,01% 1           -        1            0,00%
2 332202 TENGARAN 6             5             11           0,01% 1                 -           1            0,00% 4           5            9           0,01% -       2            2            0,00%
3 332203 SUSUKAN 6             9             15           0,03% -             1              1            0,00% 3           2            5           0,01% 2           1            3            0,01%
4 332204 SURUH 2             11           13           0,02% 1                 -           1            0,00% 8           6            14         0,02% -       3            3            0,00%
5 332205 PABELAN 12           11           23           0,05% 1                 -           1            0,00% 9           9            18         0,04% -       1            1            0,00%
6 332206 TUNTANG 16           29           45           0,06% 1                 3              4            0,01% 24         28         52         0,07% -       1            1            0,00%
7 332207 BANYUBIRU 17           12           29           0,06% 3                 1              4            0,01% 22         23         45         0,10% -       4            4            0,01%
8 332208 JAMBU 26           9             35           0,08% 2                 -           2            0,00% 22         23         45         0,11% 2           -        2            0,00%
9 332209 SUMOWONO 8             6             14           0,04% -             1              1            0,00% 6           9            15         0,04% -       -        -        0,00%

10 332210 AMBARAWA 26           37           63           0,10% 3                 2              5            0,01% 19         33         52         0,08% 4           -        4            0,01%
11 332211 BAWEN 28           31           59           0,10% 2                 1              3            0,00% 20         26         46         0,08% -       -        -        0,00%
12 332212 BRINGIN 1             2             3             0,01% -             -           -        0,00% -        -        -       0,00% -       -        -        0,00%
13 332213 BERGAS 10           10           20           0,03% -             -           -        0,00% 9           13         22         0,03% 1           1            2            0,00%
14 332215 PRINGAPUS 5             8             13           0,02% -             -           -        0,00% 4           7            11         0,02% -       -        -        0,00%
15 332216 BANCAK 5             2             7             0,03% -             -           -        0,00% 3           6            9           0,04% -       -        -        0,00%
16 332217 KALIWUNGU 4             4             8             0,03% 2                 -           2            0,01% 7           3            10         0,03% 1           -        1            0,00%
17 332218 UNGARAN BARAT 20           13           33           0,04% 1                 1              2            0,00% 15         21         36         0,04% 2           -        2            0,00%
18 332219 UNGARAN TIMUR 12           18           30           0,04% 2                 2              4            0,01% 18         23         41         0,05% 4           2            6            0,01%
19 332220 BANDUNGAN 10           14           24           0,04% 2                 -           2            0,00% 8           17         25         0,04% 1           1            2            0,00%

216 236 452 0,04% 21 12 33 0,00% 202 261 463 0,04% 18 16 34 0,00%

  33.22 KABUPATEN SEMARANG

Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah %
1 332201 GETASAN 2             5             7             0,01% -             1              1            0,00% 5           6            11         0,02% 10        16         26         0,05%
2 332202 TENGARAN 2             4             6             0,01% 1                 1              2            0,00% 5           5            10         0,01% 37        41         78         0,10%
3 332203 SUSUKAN 2             4             6             0,01% 2                 1              3            0,01% -        1            1           0,00% 29        28         57         0,11%
4 332204 SURUH 2             1             3             0,00% 2                 -           2            0,00% 8           8            16         0,02% 18        14         32         0,04%
5 332205 PABELAN 3             4             7             0,02% 1                 1              2            0,00% 12         15         27         0,06% 22        20         42         0,09%
6 332206 TUNTANG 13           8             21           0,03% 1                 1              2            0,00% 25         13         38         0,05% 10        9            19         0,03%
7 332207 BANYUBIRU 11           6             17           0,04% 1                 2              3            0,01% 15         23         38         0,08% 21        18         39         0,09%
8 332208 JAMBU 2             6             8             0,02% 2                 1              3            0,01% 17         15         32         0,08% 30        25         55         0,13%
9 332209 SUMOWONO 1             2             3             0,01% -             -           -        0,00% 10         13         23         0,06% 11        5            16         0,04%

10 332210 AMBARAWA 14           12           26           0,04% 4                 2              6            0,01% 31         32         63         0,10% 12        11         23         0,04%
11 332211 BAWEN 4             14           18           0,03% 1                 1              2            0,00% 21         28         49         0,08% 13        17         30         0,05%
12 332212 BRINGIN 1             -         1             0,00% 1                 -           1            0,00% -        3            3           0,01% 9           9            18         0,04%
13 332213 BERGAS 9             3             12           0,02% 2                 2              4            0,01% 14         11         25         0,03% 69        62         131       0,18%
14 332215 PRINGAPUS 3             5             8             0,01% 1                 -           1            0,00% 9           2            11         0,02% 7           12         19         0,03%
15 332216 BANCAK 1             1             2             0,01% 1                 -           1            0,00% -        2            2           0,01% 1           7            8            0,03%
16 332217 KALIWUNGU 2             1             3             0,01% 1                 -           1            0,00% 1           4            5           0,02% 6           4            10         0,03%
17 332218 UNGARAN BARAT 2             5             7             0,01% 1                 2              3            0,00% 11         11         22         0,03% 31        26         57         0,07%
18 332219 UNGARAN TIMUR 7             10           17           0,02% -             3              3            0,00% 3           13         16         0,02% 19        15         34         0,04%
19 332220 BANDUNGAN 1             4             5             0,01% 1                 -           1            0,00% 19         21         40         0,07% 9           23         32         0,05%

82 95 177 0,02% 23 18 41 0,00% 206 226 432 0,04% 364     362      726      0,07%
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  33.22 KABUPATEN SEMARANG

Pria Wanita Jumlah %
1 332201 GETASAN 26.155   26.319   52.474   97,33% 53.912 5,00%
2 332202 TENGARAN 35.845   35.695   71.540   96,19% 74.375 6,90%
3 332203 SUSUKAN 25.271   25.242   50.513   96,97% 52.092 4,83%
4 332204 SURUH 36.501   36.467   72.968   97,28% 75.006 6,96%
5 332205 PABELAN 20.549   20.961   41.510   89,98% 46.131 4,28%
6 332206 TUNTANG 29.917   30.091   60.008   85,90% 69.855 6,48%
7 332207 BANYUBIRU 22.031   21.773   43.804   95,68% 45.781 4,25%
8 332208 JAMBU 20.179   20.176   40.355   95,84% 42.106 3,91%
9 332209 SUMOWONO 17.444   17.304   34.748   97,19% 35.754 3,32%

10 332210 AMBARAWA 25.051   24.812   49.863   78,25% 63.725 5,91%
11 332211 BAWEN 25.215   25.090   50.305   82,75% 60.788 5,64%
12 332212 BRINGIN 23.948   24.063   48.011   98,06% 48.960 4,54%
13 332213 BERGAS 31.063   31.225   62.288   86,46% 72.045 6,68%
14 332215 PRINGAPUS 27.232   27.374   54.606   96,13% 56.803 5,27%
15 332216 BANCAK 12.371   12.459   24.830   98,18% 25.290 2,35%
16 332217 KALIWUNGU 15.228   15.705   30.933   97,94% 31.583 2,93%
17 332218 UNGARAN BARAT 32.549   33.123   65.672   79,00% 83.128 7,71%
18 332219 UNGARAN TIMUR 30.275   30.688   60.963   76,41% 79.788 7,40%
19 332220 BANDUNGAN 29.567   29.218   58.785   96,70% 60.790 5,64%

486.391 487.785 974.176 90,38% 1.077.912 100,00%Jumlah
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